
 

《中标结果公示》                                               第 1 页/共 2 页 

招标结果公告 

招标项目名称 成都市政务数据灾备服务采购项目 招标项目编号 510101202101721 

招标方式 公开招标 行政区划 成都市 

公告类型 结果公告 公告发布时间 2021.12.02 

招标人 成都市大数据中心（成都市网络理政中心） 更正公告 有 

招标代理机构名称 四川中科远达招标代理有限公司 项目包个数 1 

招标结果总金额 人民币 14272429.7元 定标日期 2021.12.02 

各包中标/成交供应商名

称、地址及报价 

第一中标人名称：万国数据服务有限公司； 

地址：苏州工业园区金鸡湖大道 1355号国际科技园 A0503-1单元； 

中标报价：人民币 14272429.7元。 

评审委员会成员名单 

谭钦、荆蕾、王水泉、张瑞锋、马莉 

陈洛川（采购人代表）、廖李明（采购人代表） 

采购人地址和联系方式 

采购人：成都市大数据中心（成都市网络理政中心） 

地址：成都市高新区蜀锦路 68号 

联系人：廖老师 

联系电话：028-61885994 

采购代理机构地址和联

系方式 

地址：成都市高新区吉泰五路 118号天合凯旋广场 2 栋 702号 

电话：028-61315330、61315331传真：028-61315332 

采购项目联系人姓名和

电话 

联系人：杜老师 

联系电话：028-65773077 

传真：028-61315332 

备注 

1、采购预算：1500万元；最高限价：1500万元； 

2、本项目公告期限为 1个工作日。 



 

《中标结果公示》                                               第 2 页/共 2 页 

成都市政务数据灾备服务采购项目评标情况及汇总表 

项目编号:510101202101721                           开标时间：2021 年 12 月 01日 09:30（北京时间） 

投标人名称 万国数据服务有限公司 四川省集胜网络工程有限责任公司 成都指南针联网科技股份有限公司 同方赛威讯信息技术有限公司 

是否通过资格性 是 是 是 是 

是否通过符合性 是 是 是 是 

评分因素及分值 各评审因素平均得分  

报价 10 分 10 9.8 9.72 9.52 

投标人综合实力 25 分 25 9 0 12 

履约能力 10 分 10 0 0 0 

项目服务团队 20 分 20 0 6 3 

技术性响应 20 分 19 17 16.9 15 

技术方案评价 14 分 13.17 12.33 9.92 12.33 

节能环保和无线局域网产品 1分 1 0 1 1 

平均得分 98.17 48.13 43.54 52.85 

投标报价（元） 14272429.7 14986308.07 14556402.61 14678706.87 

 

推荐第一中标人：万国数据服务有限公司   中标金额：人民币 14272429.7 元 


